ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains
P R A Ç A  T O N I C O  R A B E L O ,  164

CEP 35582-000 PAINS MG.

REQUERIMENTO N° 6/98

O vereador que este subscreve requer, após a tra­
mitação regimental, sejam enviados ofícios aos senhores Prefeitos Geraldo
de Oliveira Couto - Pains e João Batista da Costa - Iguatama, solicitando dos
mesmos que providenciem reforma na estrada de Calciolândia a Pains, uma
vez que a Empresa Expresso Alinne e demais usuários do referido trecho
têm nos procurado sempre, reclamando do mau estado de conservação do
mesmo.

Sala das Sessões, aos 16 de março de 1998.

ÊNIO RABELO
Vereador

A P K U V  A D O  ein a írvA CCl discu.s**».